第 115 回 瀬戸市新型コロナウイルス総合対策本部会議 議事録

開催日時 令和４年２月９日（水）午前９時２０分から

開催方法 ＷＥＢ開催

内  容

  （報告事項）

 １ 新型コロナウイルス感染状況について、次のとおり報告がされた。

   １日あたりの新規感染者は、２月に入ってからは１日あたり１００

人を超える日が続き、昨日時点で累計３，２７２人

 ２ コロナワクチン接種事業について、次の報告がされた。

⑴   接種状況

・３回目接種：２／６㈰現在、瀬戸市全体接種状況

      市３回目接種完了者 ８，９７２人 ６．９％、県５．９％、国

４．８％

⑵   接種予約状況（３回目）Ｒ３／７月末までに２回目接種を完了さ

れた方３９，８００人の内３回目接種を予約の方は、１７，６００

人（約４４％（自院受付含む。））

⑶   接種券発送等

    ・２回目接種（Ｒ３/８/１㈰～８/３㈫）２／７㈪～順次発送約３，

６００件

   ・２回目接種（Ｒ３/８/４㈬～８/３１㈯）２／９㈬～順次発送約１

９，０００件